



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	996 776 921
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	INNOPRO AS
Forretningsadresse:	Løkkeveien 19 9510 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jonas Aalstad Haugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		461 872	189 064
Sum inntekter		461 872	189 064
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	394 093	392 437
Sum kostnader		394 093	392 437
Driftsresultat		67 778	-203 373
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	409 771	1 931 863
Annen renteinntekt		2 332	20 614
Annen finansinntekt	3	149 106	403 123
Sum finansinntekter		561 209	2 355 599
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	5 505 000	250 000
Annen rentekostnad		643 425	765 710
Sum finanskostnader		6 148 425	1 015 710
Netto finans		-5 587 216	1 339 889
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 519 438	1 136 516
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 519 438	1 136 516
Årsresultat	5	-5 519 438	1 136 516
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 519 438	1 136 516
Totalresultat		-5 519 438	1 136 516
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte	5	1 100 000	650 000
Overført fra annen egenkapital		-6 619 438	486 516
Sum overføringer og disponeringer		-5 519 438	1 136 516



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	17 631 362	17 631 362
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler	2, 6	17 631 362	17 631 362
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 7	13 501 058	13 411 058
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	9 450 454	7 698 802
Investeringer i tilknyttet selskap	7	46 291 000	46 191 000
Andre langsiktige fordringer	8	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		69 842 512	67 900 860
Sum anleggsmidler		87 473 874	85 532 222
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	9	1 231 643	918 055
Sum fordringer		1 231 643	918 055
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 369	880 537
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 369	880 537
Sum omløpsmidler		1 257 012	1 798 592
SUM EIENDELER		88 730 886	87 330 814



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	300 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		300 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		56 414 057	63 033 495
Sum opptjent egenkapital		56 414 057	63 033 495
Sum egenkapital	5	56 714 057	63 233 495
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 8	10 320 000	10 320 000
Gjeld til foretak i samme konsern	9	12 271 945	9 550 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 099 533	4 099 533
Sum annen langsiktig gjeld		26 691 478	23 969 533
Sum langsiktig gjeld		26 691 478	23 969 533
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 347	8 831
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	9	4 800 000	
Annen kortsiktig gjeld		522 004	118 955
Sum kortsiktig gjeld		5 325 351	127 786
Sum gjeld		32 016 829	24 097 319
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 730 886	87 330 814



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	93 202 449	
Annen driftsinntekt		3 048 133	
Sum inntekter		96 250 581	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		502 000	
Varekostnad		56 233 525	
Lønnskostnad	2	20 997 565	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 050 549	
Annen driftskostnad	2	12 018 106	
Sum kostnader		92 801 745	
Driftsresultat		3 448 836	
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel fra investering i tilknyttet selskap	4	-17 162 795	
Annen renteinntekt		3 738	
Annen finansinntekt		30 175	
Sum finansinntekter		-17 128 882	
Annen rentekostnad		1 923 046	
Annen finanskostnad		127 978	
Sum finanskostnader		2 051 024	
Netto finans		-19 179 906	
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 731 070	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 153 231	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 884 301	0
Årsresultat	6	-16 884 301	0
Minoritetsinteresser		827 635	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-17 711 936	
Totalresultat		-17 711 936	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		689 568
Sum immaterielle eiendeler			689 568
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	53 183 726	35 708 817
Maskiner og anlegg	3	3 172 830	3 716 130
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 156 042	2 657 491
Sum varige driftsmidler	3, 7	58 512 597	42 082 438
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	41 648 969	58 578 857
Investeringer i aksjer og andeler		14 605	14 605
Andre langsiktige fordringer	7	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		42 263 574	59 193 462
Sum anleggsmidler		100 776 171	101 965 468
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 8	5 861 147	7 243 505
Fordringer			
Kundefordringer	7	17 650 207	10 583 616
Andre kortsiktige fordringer		493 312	2 316 243
Sum fordringer		18 143 519	12 899 859
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 143 422	2 478 290
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 143 422	2 478 290
Sum omløpsmidler		25 148 088	22 621 654
SUM EIENDELER		125 924 259	124 587 121



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	300 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6	16 224	12 417 857
Annen egenkapital	6	58 991 134	65 268 529
Sum opptjent egenkapital		59 007 358	77 686 386
Minoritetsinteresser		1 424 732	597 097
Sum egenkapital	6	60 732 090	78 483 483
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	128 230	
Andre avsetninger for forpliktelser		60 000	60 000
Sum avsetninger for forpliktelser		188 230	60 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	24 505 623	18 222 337
Øvrig langsiktig gjeld	7	8 578 533	8 578 533
Sum annen langsiktig gjeld		33 084 156	26 800 870
Sum langsiktig gjeld		33 272 386	26 860 870
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 673 500	3 995 926
Leverandørgjeld		9 934 499	9 034 333
Betalbar skatt		335 433	768 536
Skyldig offentlige avgifter		3 793 020	2 242 467
Annen kortsiktig gjeld		12 183 331	3 201 506
Sum kortsiktig gjeld		31 919 782	19 242 768



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		65 192 169	46 103 638
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		125 924 259	124 587 121



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 635589

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 776 921
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INNOPRO AS
Forretningsadresse: Løkkeveien 19
9510 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonas Aalstad Haugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



Organisasjonsnr: 996 776 921
INNOPRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		461 872	189 064
Sum inntekter		461 872	189 064
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	394 093	392 437
Sum kostnader		394 093	392 437
Driftsresultat		67 778	-203 373
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	409 771	1 931 863
Annen renteinntekt		2 332	20 614
Annen finansinntekt	3	149 106	403 123
Sum finansinntekter		561 209	2 355 599
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	5 505 000	250 000
Annen rentekostnad		643 425	765 710
Sum finanskostnader		6 148 425	1 015 710
Netto finans		-5 587 216	1 339 889
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	-5 519 438	1 136 516
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 519 438	1 136 516
Årsresultat	5	-5 519 438	1 136 516
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 519 438	1 136 516
Totalresultat		-5 519 438	1 136 516
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	1 100 000	650 000
Overført fra annen egenkapital		-6 619 438	486 516
Sum overføringer og disponeringer		-5 519 438	1 136 516





Organisasjonsnr: 996 776 921
INNOPRO AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	2	17 631 362	17 631 362
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende			
installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler	2, 6	17 631 362	17 631 362
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 7	13 501 058	13 411 058
Lån til foretak i samme			
konsern	8, 9	9 450 454	7 698 802
Investeringer i			
tilknyttet selskap	7	46 291 000	46 191 000
Andre langsiktige			
fordringer	8	600 000	600 000
Sum finansielle		69 842 512	67 900 860
anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		87 473 874	85 532 222
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	9	1 231 643	918 055
Sum fordringer		1 231 643	918 055
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.		25 369	880 537
Sum bankinnskudd,			
kontanter og lignende		25 369	880 537
Sum omløpsmidler		1 257 012	1 798 592
SUM EIENDELER		88 730 886	87 330 814

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	300 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		300 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		56 414 057	63 033 495
Sum opptjent egenkapital		56 414 057	63 033 495
Sum egenkapital	5	56 714 057	63 233 495
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 8	10 320 000	10 320 000
Gjeld til foretak i samme konsern	9	12 271 945	9 550 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 099 533	4 099 533
Sum annen langsiktig gjeld		26 691 478	23 969 533
Sum langsiktig gjeld		26 691 478	23 969 533
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 347	8 831
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	9	4 800 000	
Annen kortsiktig gjeld		522 004	118 955
Sum kortsiktig gjeld		5 325 351	127 786
Sum gjeld		32 016 829	24 097 319
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 730 886	87 330 814



Organisasjonsnr: 996 776 921
INNOPRO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	93 202 449	
Annen driftsinntekt		3 048 133	
Sum inntekter		96 250 581	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		502 000	
Varekostnad		56 233 525	
Lønnskostnad	2	20 997 565	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 050 549	
Annen driftskostnad	2	12 018 106	
Sum kostnader		92 801 745	
Driftsresultat		3 448 836	
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel fra investering i tilknyttet selskap	4	-17 162 795	
Annen renteinntekt		3 738	
Annen finansinntekt		30 175	
Sum finansinntekter		-17 128 882	
Annen rentekostnad		1 923 046	
Annen finanskostnad		127 978	
Sum finanskostnader		2 051 024	
Netto finans		-19 179 906	
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 731 070	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 153 231	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 884 301	0
Årsresultat	6	-16 884 301	0
Minoritetsinteresser		827 635	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-17 711 936	
Totalresultat		-17 711 936	





Organisasjonsnr: 996 776 921
INNOPRO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		689 568
Sum immaterielle eiendeler			689 568
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	53 183 726	35 708 817
Maskiner og anlegg	3	3 172 830	3 716 130
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	2 156 042	2 657 491
Sum varige driftsmidler	3, 7	58 512 597	42 082 438
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	41 648 969	58 578 857
Investeringer i aksjer og andeler		14 605	14 605
Andre langsiktige fordringer	7	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		42 263 574	59 193 462
Sum anleggsmidler		100 776 171	101 965 468
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 8	5 861 147	7 243 505
Fordringer			
Kundefordringer	7	17 650 207	10 583 616
Andre kortsiktige fordringer		493 312	2 316 243
Sum fordringer		18 143 519	12 899 859
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	1 143 422	2 478 290
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 143 422	2 478 290
Sum omløpsmidler		25 148 088	22 621 654
SUM EIENDELER		125 924 259	124 587 121
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	300 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	6	16 224	12 417 857
Annen egenkapital	6	58 991 134	65 268 529
Sum opptjent egenkapital		59 007 358	77 686 386
Minoritetsinteresser		1 424 732	597 097
Sum egenkapital	6	60 732 090	78 483 483
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	128 230	
Andre avsetninger for forpliktelses		60 000	60 000
Sum avsetninger for forpliktelses		188 230	60 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	24 505 623	18 222 337
Øvrig langsiktig gjeld	7	8 578 533	8 578 533
Sum annen langsiktig gjeld		33 084 156	26 800 870
Sum langsiktig gjeld		33 272 386	26 860 870
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	5 673 500	3 995 926
Leverandørgjeld		9 934 499	9 034 333
Betalbar skatt		335 433	768 536
Skyldig offentlige avgifter		3 793 020	2 242 467
Annen kortsiktig gjeld		12 183 331	3 201 506
Sum kortsiktig gjeld		31 919 782	19 242 768
Sum gjeld		65 192 169	46 103 638
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		125 924 259	124 587 121



Organisasjonsnr: 996 776 921
INNOPRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 996 776 921
INNPRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KPMG AS
Sentrumparken 4
P.O. Box 1260
N-9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Innopro AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Innopro AS er et holdingselskap beliggende i Alta. Underliggende drift er i det vesentligste organisert i ulike datterselskap som inngår i konsernet, og som driver sine hovedvirksomheter fra Alta og Lyngen. Konsernets virksomhet består av salg, utleie og utvikling av eiendom, produksjon av tanker og entreprenørvirksomhet innen bygg og anlegg.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapsregnskapet:

Selskapet har i 2023 inntekter på kr 461 872, en økning fra kr 189 064 i 2022. Årsresultatet i 2023 er et underskudd på kr 5 519 438, mot et overskudd i 2022 på kr 1 136 516. Det vesentligste av underskuddet i 2023 skyldes nedskrivninger på fordringer. Totale eiendeler per 31.12.2023 er på kr 88 730 886 mot kr 87 330 814 per 31.12.2022. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 er på 63,9 % mot 72,4 % per 31.12.2022. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er positiv med kr 334 832.

Konsernregnskapet:

Som følge av overgang fra «små» foretak til «øvrige» foretak har ikke resultatregnskapet sammenligningstall. Totale inntekter i 2023 er kr 96 250 581. Driftsresultatet er positivt med kr 3 448 836. Årsresultatet er negativt med kr 16 884 301. Underskuddet skyldes negative resultatandeler fra tilknyttet selskap. Totale eiendeler per 31.12.2023 er på kr 125 924 259 mot kr 124 587 121 per 31.12.2022. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 er på 48,2 % mot 63,0 % per 31.12.2022. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er positiv med kr 11 184 981. Konsernets likviditet er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoen og usikkerhetsfaktorer

Konsernets risikofaktorer er i hovedsak knyttet til sviktende markeder innenfor entreprenørvirksomhet og vann og avløpsmarkedet. En større svikt i disse markedene vil på kort sikt påvirke inntjeningssevnen og den finansielle situasjonen i konsernet.

Finansiell risiko

Konsernet har en stor andel offentlige oppdrag og store kunder med liten kredittrisiko. Likviditet er tilfredsstillende og forpliktelse overholdes. Lite tap på fordringer.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlem for mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen større pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Arbeidsmiljø

Innopro AS har ingen ansatte. I konsernet har sykefraværet var på totalt 6,4 % i 2023. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere sykefraværet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapets styre består av en mann. Konsernet har ved utgangen av året 33 ansatte, av disse er 2 kvinner.

Konsernets personalpolitikk er kjønnsnøytral på alle områder. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Likestillingsspørsmål er tilfredsstillende ivaretatt og det er ikke planlagt ytterligere særskilte tiltak innenfor området.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Redegjørelse knyttet til åpenhetslovens bestemmelser er tilgjengelig på selskapets nettside www.innopro.no.

Ytre miljø

Selskapene er bevisst sitt ansvar med å påvirke ytre miljø i så liten grad som mulig og forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for denne typen virksomheter. Entreprenørvirksomheten er sertifisert innen miljøfyrtårn med de forpliktelse som følger der.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Disponering av årets resultat fremgår av årsregnskapet.

Alta, 05.07.2024

Jonas Aalstad Haugen
Styreleder/daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Jonas Aalstad Haugen

7226f824-b7a4-4d65-bd4e-e202f517d3e4 - 2024-07-10 15:56:27 UTC +03:00
BankID - e5b6252a-cbf9-4d6d-8aa1-f752f193f448 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/282fdcc9-e9be-4155-92be-35d2b5ad5719>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsregnskap 2023 Innopro AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 996 776 921



Resultatregnskap

Innopro AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftsinntekt		461 872	189 064
Sum driftsinntekter		461 872	189 064
Annen driftskostnad	1	394 093	392 437
Sum driftskostnader		394 093	392 437
Driftsresultat		67 778	-203 373
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	409 771	1 931 863
Annen renteinntekt		2 332	20 614
Annen finansinntekt	3	149 106	403 123
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	5 505 000	250 000
Annen rentekostnad		643 425	765 710
Resultat av finansposter		-5 587 216	1 339 889
Resultat før skattekostnad		-5 519 438	1 136 516
Resultat		-5 519 438	1 136 516
Årsresultat	5	-5 519 438	1 136 516
Overføringer			
Tilleggsutbytte	5	1 100 000	650 000
Overført fra annen egenkapital		6 619 438	-486 516
Sum overføringer		-5 519 438	1 136 516



Balanse

Innopro AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	17 631 362	17 631 362
Sum varige driftsmidler	2, 6	17 631 362	17 631 362
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6, 7	13 501 058	13 411 058
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	9 450 454	7 698 802
Investeringer i tilknyttet selskap	7	46 291 000	46 191 000
Andre langsiktige fordringer	8	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		69 842 512	67 900 860
Sum anleggsmidler		87 473 874	85 532 222
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	9	1 231 643	918 055
Sum fordringer		1 231 643	918 055
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 369	880 537
Sum omløpsmidler		1 257 012	1 798 592
Sum eiendeler		88 730 886	87 330 814

**Balanse****Innopro AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	300 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		56 414 057	63 033 495
Sum opptjent egenkapital		56 414 057	63 033 495
Sum egenkapital	5	56 714 057	63 233 495
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 8	10 320 000	10 320 000
Gjeld til foretak i samme konsern	9	12 271 945	9 550 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 099 533	4 099 533
Sum annen langsiktig gjeld		26 691 478	23 969 533
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 347	8 831
Konserngjeld	9	4 800 000	0
Annen kortsiktig gjeld		522 004	118 955
Sum kortsiktig gjeld		5 325 351	127 786
Sum gjeld		32 016 829	24 097 319
Sum egenkapital og gjeld		88 730 886	87 330 814

Alta, 05.07.2024
Styret i Innopro AS

Jonas Aalstad Haugen
Styreleder/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Innopro AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-5 519 438	1 136 516
Periodens betalte skatt		0	216 400
Endring i leverandørgjeld		-5 484	-12 287
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 859 754	6 348 596
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		334 832	7 256 426
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre fore		190 000	10 113 800
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-190 000	-10 113 800
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger av egenkapital		100 000	100 000
Utbetalinger av utbytte		1 100 000	650 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 000 000	-550 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-855 168	-3 407 374
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		880 537	4 287 911
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		25 369	880 537



Innopro AS

996 776 921

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter

Innopro AS

Side 6



Innopro AS

996 776 921

anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Innopro AS

Side 7



Innopro AS

996 776 921

Note 1 Lønnskostnader

Innopro AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	75 868	59 761
Attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand skattepapirer)	21 906	12 372
Andre tjenester (inkl. teknisk bistand årsregnskap)	52 000	21 522
Sum	149 774	93 655

Beløpene er inkludert ikke fradragsberettiget mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	17 631 362	17 631 362
= Anskaffelseskost 31.12.23	17 631 362	17 631 362
= Bokført verdi 31.12.23	17 631 362	17 631 362

Selskapets anleggsmidler består av én stk selveierleilighet. Denne avskrives ikke.

Note 3 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter investeringer	2023	2022
Inntektsført utbytte Nordlysbyen Eiendom AS	0	1 013 808
Gevinst ved salg av aksjer	0	403 123
Mottatt konsernbidrag	409 771	918 055
Sum finansinntekter investeringer	409 771	2 334 986

Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler

Selskap	Arctic Biopro AS	Finnmar AS
Pålydende fordring	7 760 257	5 295 000
Akkumulert nedskrivning per 31.12.2022	-7 550 257	0
Nedskrivning 2023	-210 000	-5 295 000
Bokført verdi fordringer per 31.12.2023	0	0

Innopro AS

Side 8



Innopro AS

996 776 921

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-5 519 438	1 136 516
Permanente forskjeller	5 519 438	-2 054 571
Mottatt konsernbidrag	0	918 055
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-90 150	-201 972
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	90 150	201 972
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-5 519 438	1 136 516
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 214 276	250 034
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 214 276	-452 006
Sum	0	-201 972
Effektiv skattesats	0,0 %	-17,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	200 000	0	0	63 033 495	63 233 495
Årets resultat	0	0	0	-5 519 438	-5 519 438
Kapitalforhøyelse	100 000	0	0	0	100 000
Tilleggsutbytte	0	0	0	-1 100 000	-1 100 000
Pr 31.12.2023	300 000	0	0	56 414 057	56 714 057

Innopro AS

Side 9



Innopro AS

996 776 921

Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	10 320 000	10 320 000
Sum	10 320 000	10 320 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Faste eiendommer	17 631 362	17 631 362
Aksjer i Lyngen Tank AS	3 512 058	3 512 058
Sum	21 143 420	21 143 420

Innopro AS har stilt garanti ovenfor Matrix Insurance på vegne av datterselskapet 2tal AS vedrørende kontrakt med TFFK om bygging av Bussdepot i Kautokeino. I forbindelse med dette er det inngått en avtale om at 2tal AS skal betale kompensasjon til Innopro AS på 12,5 % av total kontraktsum på kr 35 785 500. Totalt utgjør kompensasjonen kr 581 872 for perioden 09.2023 - 11.2024. Av dette er det inntektsført kr 149 106 i 2023. Rest på kr 372 766 inntektsføres i 2024.

Note 7 Datterselskap og TS

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi	Egenkapital 31.12.2023	Resultat 2023
DS						
Lyngen Tank AS	Lyngen	100 %	3 512 058	3 512 058	4 484 790	187 982
Aparts AS	Alta	100 %	30 000	30 000	219 620	-184 598
Sentrumsparken E. AS	Alta	100 %	8 940 000	8 940 000	9 610 940	13 146
Catapult AS	Alta	100 %	30 000	30 000	29 999	-55 524
Catapult Bolig AS	Alta	100 %	30 000	30 000	20 709	-9 291
Catapult Start AS	Alta	100 %	30 000	30 000	22 241	-7 759
Far North AS	Alta	100 %	10 000	10 000	102 448	-34 549
Finnmar AS	Båtsfjord	83 %	30 000	30 000	-4 488 532	-3 740 417
2tal AS	Alta	64 %	889 000	889 000	6 653 905	4 443 564
Sum			13 501 058	13 501 058		
TS						
Nordlysbyen Eiendom AS	Alta	50 %	45 526 000	45 526 000	147 251 266	-7 706 982
TekFlow AS*	Oslo	50 %	100 000	100 000	232 449	38 019
Arctic Biopro AS	Båtsfjord	41 %	30 000	30 000	-7 279 616	-434 911
Inventic Finnmark AS**	Tana	40 %	400 000	400 000	493 000	180 000
Propely AS	Oslo	25 %	235 000	235 000	-5 284 533	-7 399 961
Sum			46 291 000	46 291 000		

* Foreløpig regnskap 2023.

** Regnskapstall (avrundet) fra 2022.

Innopro AS

Side 10



Innopro AS

996 776 921

Note 8 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	600 000	600 000
Lån til foretak i samme konsern	9 450 454	7 698 802
Sum	10 050 454	8 298 802
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	10 320 000
Annen langsiktig gjeld	3 000 000	3 000 000
Sum	3 000 000	13 320 000

For andre langsiktige fordringer, lån til foretak i samme konsern og øvrig langsiktig gjeld er det ikke avtalt eksplisitt forfallstidspunkt.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Fordring Aparts AS	2 200 000	0
Fordring Finnmar AS	0	5 255 000
Fordring Sentrumsparken Eiendom AS	409 771	918 055
Fordring Catapult AS	4 081 652	0
Fordring Catapult Bolig AS	300 000	0
Fordring 2tal AS	521 872	0
Fordring Far North AS	3 168 802	2 443 802
Sum	10 682 097	8 616 857
Gjeld		
Gjeld til Sentrumsparken Eiendom AS	12 271 945	9 550 000
Gjeld til Lyngen Tank AS	4 750 000	0
Gjeld til Aparts AS	50 000	0
Sum	17 071 945	9 550 000



Innopro AS

996 776 921

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Innopro AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	3 000,0	300 000
Sum	100		300 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jonas Aalstad Haugen	100	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jonas Aalstad Haugen	Styreleder/daglig leder	100
Totalt antall aksjer		100

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Jonas Aalstad Haugen

e985eb3f-3dfc-4be1-b7b5-5eb44b0a13ca - 2024-07-10 15:56:27 UTC +03:00
BankID - e5b6252a-cbf9-4d6d-8aa1-f752f193f448 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/650818f0-9ced-4f9c-95b3-f13673a17d9e>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsregnskap 2023

Innopro AS - Konsern

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 996 776 921



Resultatregnskap

Innopro AS - Konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023
Salgsinntekt	1	93 202 449
Annen driftsinntekt		3 048 133
Sum driftsinntekter		96 250 581
Varekostnad		56 233 525
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		502 000
Lønnskostnad	2	20 997 565
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 050 549
Annen driftskostnad	2	12 018 106
Sum driftskostnader		92 801 745
Driftsresultat		3 448 836
Finansinntekter og finanskostnader		
Resultatandel fra investering i tilknyttet selskap	4	-17 162 795
Annen renteinntekt		3 738
Annen finansinntekt		30 175
Annen rentekostnad		1 923 046
Annen finanskostnad		127 978
Resultat av finansposter		-19 179 906
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 731 070
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 153 231
Ordinært resultat		-16 884 301
Årsresultat	6	-16 884 301
Minoritetens andel		827 635
Majoritetens andel		-17 711 936



Balanse

Innopro AS - Konsern

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	689 568
Sum immaterielle eiendeler		0	689 568
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	53 183 726	35 708 817
Maskiner og anlegg	3	3 172 830	3 716 130
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 156 042	2 657 491
Sum varige driftsmidler	3, 7	58 512 597	42 082 438
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	41 648 969	58 578 857
Investeringer i aksjer og andeler		14 605	14 605
Andre langsiktige fordringer	7	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		42 263 574	59 193 462
Sum anleggsmidler		100 776 171	101 965 468
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	5 861 147	7 243 505
Fordringer			
Kundefordringer	7	17 650 207	10 583 616
Andre kortsiktige fordringer		493 312	2 316 243
Sum fordringer		18 143 519	12 899 859
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 143 422	2 478 290
Sum omløpsmidler		25 148 088	22 621 654
Sum eiendeler		125 924 259	124 587 121



Balanse

Innopro AS - Konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	300 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6	16 224	12 417 857
Annen egenkapital	6	58 991 134	65 268 529
Sum opptjent egenkapital		59 007 358	77 686 386
Minoritetens andel		1 424 732	597 097
Sum egenkapital	6	60 732 090	78 483 483
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt	5	128 230	0
Andre avsetninger for forpliktelseser		60 000	60 000
Sum avsetning for forpliktelseser		188 230	60 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	24 505 623	18 222 337
Øvrig langsiktig gjeld	7	8 578 533	8 578 533
Sum annen langsiktig gjeld		33 084 156	26 800 870
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 673 500	3 995 926
Leverandørgjeld		9 934 499	9 034 333
Betalbar skatt		335 433	768 536
Skyldig offentlige avgifter		3 793 020	2 242 467
Annen kortsiktig gjeld		12 183 331	3 201 506
Sum kortsiktig gjeld		31 919 782	19 242 768
Sum gjeld		65 192 169	46 103 638
Sum egenkapital og gjeld		125 924 259	124 587 121

Alta, 05.07.2024

Styret i Innopro AS - Konsern

Jonas Aalstad Haugen
Styreleder/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Innopro AS - Konsern

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		-15 731 070
Periodens betalte skatt		-768 536
Ordinære avskrivninger		3 050 549
Endring i varelager		1 382 358
Endring i kundefordringer		-7 066 591
Endring i leverandørgjeld		900 166
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		16 929 888
Endring i andre tidsavgrensningsposter		12 488 217
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 184 981
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		19 480 708
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-19 480 708
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		6 283 286
Netto endring i kassekreditt		1 677 574
Innbetalinger av egenkapital		100 000
Utbetalinger av utbytte		1 100 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		6 960 860
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 334 867
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 478 290
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 143 422



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Følgende selskap inngår i konsernet per 31.12.2023:

Morselskap:

Innopro AS

Datterselskap:

Lyngen Tank AS (100 %)

2tal AS (67,35 %)

Aparts AS (100 %)

Finnmar AS (83,33 %)

Far North AS (100 %)

Sentrumsparken Eiendom AS (100 %)

Catapult AS (100 %)

Catapult Start AS (100 %)

Catapult Bolig AS (100 %)

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Tilknyttet selskap

Investeringer med mellom 20 % og 50 % eie av stemmeberettiget kapital defineres som tilknyttet selskap. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter. Eventuelle akkumulerte negative resultatandeler utover en bokført verdi av kr 0 av investeringen regnskapsføres ikke.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Tilvirkningskontrakter regnskapsføres etter prinsipp om løpende avregning.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.



Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til pensjonsleverandør.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Annet

Konsernregnskapet er utarbeidet første gang for regnskapsåret 2023 som følge av overgang fra "små" til "øvrige" foretak. Konsernregnskapet har derfor ikke sammenligningstall for resultatregnskap og kontantstrømoppstilling.



Innopro AS - konsern

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 1 Salgsinntekter

	2023
Per virksomhetsområde	
Bygg og anlegg	69 929 628
Industriprodukter	23 272 821
Sum	93 202 449

Tilnærmet alt salg er til kunder i Norge.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023
Lønninger	19 217 456
Arbeidsgiveravgift	84 883
Pensjonskostnader	762 495
Andre ytelser	932 731
Sum	20 997 565

Konsernet har sysselsatt 36 årsverk i regnskapsåret.

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Styreleder
Lønn	1 566 212
Pensjonsutgifter	0
Annen godtgjørelse	490 582
Sum	2 056 794

Styreleder har ingen bonusavtaler, og heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2023
Lovpålagt revisjon	275 553
Attestasjonstjenester	23 375
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand skattemelding)	54 083
Andre tjenester (inkl. teknisk bistand årsregnskap)	84 177
Sum godtgjørelse til revisor	437 188

(Inkl. andel ikke fradragsberettiget mva)

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Bygninger, tomter og anl. under utv.	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	36 431 417	3 875 235	6 446 985	46 753 637
Tilgang	19 098 509	259 000	123 199	19 480 708
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	55 529 926	4 134 235	6 570 184	66 234 345
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	2 346 200	961 406	4 414 144	7 721 750
Balansført verdi 31.12.	53 183 726	3 172 830	2 156 042	58 512 597
Årets avskrivninger	1 623 600	802 300	624 649	3 050 549
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	5-30 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Boliger, tomter og anlegg under utvikling avskrives ikke.				



Innpro AS - konsern

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 4 Investeringer i felleskontrollert og tilknyttet selskap

Selskap	Nordlysbyen				
	Eiendom AS - konsern	TekFlow AS	Arctic Biopro AS	Inventum Finnmark AS	Propely AS
Forretningskontor	Alta	Oslo	Båtsfjord	Tana	Oslo
Eierandel	50,0 %	50,0 %	41,0 %	40,0 %	25,4 %
Stemmeandel	50,0 %	50,0 %	41,0 %	40,0 %	25,6 %

Merverdianalyse

Balanseført egenkapitalandel ved innregning 1.1.23	57 554 515	0	-2 806 329	197 247	624 342
Kostpris aksjer - kostmetoden	45 526 000	0	30 000	400 000	235 000
Innregning egenkapitalandel	12 028 515	0	-30 000	0	389 342
Anskaffelseskost 1.1.23	57 554 515	0	0	400 000	624 342

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	-16 538 736	19 010	0	-18 727	-624 342
Res. andel utover bfv. investering kr 0	0	0	-178 314	0	-1 270 048
Årets resultatandel	-16 538 736	19 010	-178 314	-18 727	-1 894 390

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	57 554 515	0	0	400 000	624 342
Tilgang i perioden	0	100 000	0	0	0
Avgang i perioden	0	0	0	0	0
Årets resultatandel	-16 538 736	19 010	0	-18 727	-624 342
Årets endringer ført mot egenkapital	135 692	-2 785	0	0	0
Overføringer til/fra selskapet	0	0	0	0	0
Innbetalt/tilbakebetalt egenkapital	0	0	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.	41 151 472	116 225	0	381 273	0

Akk. Neg. res. andel utover bf. 31.12.	0	0	-2 984 643	0	-1 270 048
--	---	---	------------	---	------------



Innopro AS - konsern

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023	2022
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	752 716	1 908 783
Fordringer	-1 025 000	-456 716
Gevinst og tapskonto	8 068 847	10 086 059
Avsetninger mv.	-1 100 000	-100 000
Netto midlertidige forskjeller	6 696 563	11 438 126
Underskudd til fremføring	-10 680 778	-15 371 640
Grunnlag for utsatt skatt	-3 984 215	-3 933 514
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	4 567 085	799 114
Utsatt skatt (22 %)	128 230	-689 568

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2023
Resultat før skattekostnad	-15 731 070
Permanente forskjeller	17 205 064
Grunnlag for årets skattekostnad	1 473 994
Endring i midlertidige resultatforskjeller	4 741 563
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 690 862
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	1 524 695

Fordeling av skattekostnaden	2023
Betalbar skatt på årets resultat	335 433
For mye, for lite avsatt i fjor	0
Sum betalbar skatt	335 433
Endring i utsatt skatt	817 798
Skattekostnad	1 153 231

Betalbar skatt i balansen	2023
Betalbar skatt i skattekostnaden	335 433
Betalbar skatt i balansen	335 433

Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksje- kapital	Fond for			Minoritets- interesse	Sum
		vurderings- forskjeller	Annen egenkapital			
Egenkapital 1.1.2023	200 000	12 417 857	65 268 529	597 097	78 483 483	
Tilleggsutbytte	0	0	-1 100 000	0	-1 100 000	
Kapitalforhøyelse	100 000	0	0	0	100 000	
Egenkapitalføringer i tilkn. selsk.	0	-2 785	135 692	0	132 907	
Årets resultat	0	-12 398 848	-5 313 088	827 635	-16 884 301	
Egenkapital 31.12.2023	300 000	16 224	58 991 134	1 424 732	60 732 090	



Innopro AS - konsern

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 7 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	18 675 207	11 040 332
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 025 000	-456 716
Kundefordringer i balansen	17 650 207	10 583 616

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	600 000	600 000
Sum	600 000	600 000

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 915 734	15 589 466
Øvrig langsiktig gjeld	4 979 000	4 979 000
Sum	9 894 734	20 568 466

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant	30 179 123	22 218 263

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	58 512 597	42 082 438
Varelager	5 861 147	7 243 505
Kundefordringer	17 650 207	10 583 616
Sum	82 023 951	59 909 559

Note 8 Varer

	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikata	2 232 000	2 876 000
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	3 207 000	3 709 000
Lager av innkjøpte varer for videresalg	422 147	658 505
Balansført verdi 31.12.	5 861 147	7 243 505

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkmidler	788 791	830 469

Trekkrettigheter	2023	2022
Ubenyttet kassekreditt	4 326 500	6 004 074

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 300 000 består av 100 aksjer á kr 3 000 i morsskapet Innopro AS.

Oversikt over aksjonærene i morsskapet Innopro AS 31.12.

	Antall	Eierandel
Jonas Aalstad Haugen	100	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %

Det foreligger bare en aksjeklasse, og alle aksjene har like rettigheter.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Jonas Aalstad Haugen

33cc6f93-9522-4bd4-9316-26ee64f68195 - 2024-07-10 15:56:27 UTC +03:00
BankID - e5b6252a-cbf9-4d6d-8aa1-f752f193f448 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/fa27470c-706b-4386-bec1-01e6dec3842e>

 **visma sign**
www.vismasign.com